证券代码：300127              证券简称：银河磁体               公告编号：2017-004

成都银河磁体股份有限公司

关于设立全资子公司取得营业执照的公告

成都银河磁体股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年10月17日召开的第五届董事会

第三次会议和2016年11月3日召开的2016年第二次临时股东大会审议通过了《关于设立全资子

公司的议案》。本议案具体内容详见公司2016年10月18日披露于中国证监会指定的创业板信息

披露网站的《成都银河磁体股份有限公司关于设立全资子公司的公告》。

     2017年3月9日，公司取得了由郫县市场和质量监督管理局颁发的营业执照，具体信息如下：

   统一社会信用代码：91510124MA6CL6J86M

   名称：成都银磁材料有限公司

   类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

   住所：郫县成都现代工业港南片区西源大道4799号

   法定代表人：戴炎

   注册资本：（人民币）叁亿元

   成立日期：2017年3月6日

   营业期限：2017年3月6日至永久

经营范围：稀土永磁材料、稀土永磁产品的研发、生产和销售以及有关技术咨询服务；生

产和销售机械设备及零配件、仪器仪表；货物及技术进出口（以上范围不含国家法律、行政

法规、国务院决定限制或禁止的项目，依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经

营活动）。

特此公告。

                                      成都银河磁体股份有限公司

                                       董事会

2017 年 3 月 9 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。